2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 23.01.2013                                                                                                   № 22
ст-ца Старощербиновская
О внесение изменений в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 10 ноября 2011 года № 418 «Об изменении типа

существующих муниципальных учреждений

муниципального образования Щербиновский район,

функции и полномочия учредителя которых

осуществляет управление имущественных и

земельных отношений администрации муниципального

образования Щербиновский район»
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 01 декабря 2010 года        № 455 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Щербиновский район, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования Щербиновский район и внесения в них изменений», рассмотрев предложения управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Щербиновский район, согласованные с отделом экономики администрации муниципального образования Щербиновский район и финансовым управлением администрации муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 10 ноября 2011 года № 418 «Об изменении типа существующих муниципальных учреждений муниципального образования Щербиновский район, функции и полномочия учредителя которых осуществляет управление имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Щербиновский район» (далее - постановление), следующие изменения:

1) подпункт 6 пункта 1 постановления изложить в новой редакции:

«6) муниципального казенного учреждения муниципального образования Щербиновский район «Служба строительного заказчика» на муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования Щербиновский район «Служба строительного заказчика»;

2) в пункте 7 постановления слова «первого заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.А.Беликова.» заменить словами «заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Н.А.Оголь».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                               С.Г.Робилко